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Ref. STC64080

1 330 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 14m² terrass till salu i Sant Cugat,
Barcelona

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Tre sovrums duplex takvåning med mångsidiga utrymmen,
terrass, gemensam pool, två parkeringsplatser och förråd
till salu i Sant Cugat del Valles.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva duplex-takvåning på 173 m², helt

renoverad, som perfekt kombinerar modern design, komfort och ett oslagbart

läge, bara några steg från alla tjänster som Sant Cugat har att erbjuda.

Denna takvåning, belägen i en byggnad från år 2000, har genomgått en

fullständig renovering av en prestigefylld inredningsarkitekt, med

högkvalitativa material och ytbehandlingar som ger värme och sofistikering till

varje rum.

På bottenvåningen finns ett ljust vardagsrum med matplats och öppen spis,

som öppnar upp mot en välkomnande terrass på 14 m², perfekt för att njuta

av utomhuslivet i en lugn miljö. Det fullt utrustade köket ansluter till en

praktisk separat tvättstuga.

Det stora sovrummet har ett eget badrum, medan ett annat rymligt rum –

tidigare två sovrum – nu är ett öppet och mångsidigt utrymme, perfekt för att

anpassa sig till förändrade behov. En gästtoalett kompletterar denna våning.

På övervåningen finns en öppen planlösning med ett komplett badrum som

erbjuder ett varmt och mångsidigt utrymme, perfekt för att skapa ytterligare

två sovrum, en arbetsyta eller ett privat vardagsrum. Detta utrymme

kompletteras av en elegant och generöst tilltagen klädkammare.

Fastigheten är en del av ett bostadsområde med trädgård och pool, och har

två parkeringsplatser och ett förråd.

Denna takvåning representerar en unik möjlighet att bo i ett exklusivt hem, i

ett av de mest eftertraktade områdena i Sant Cugat del Vallès.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/stc64080

Terrass,  Swimming pool,  Naturligt ljus,

Parkering,  Walk-in closet,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekrum,

Larmsystem,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

26126
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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